Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 ноября  2022 г.  N 164-Р
        г.Фокино
О применении положений части 1.1 ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ к некоторым подведомственным учреждениям администрации г.Фокино.
В соответствии с п.6 ст.1 Федерального закона от 14.07.2022 №270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и ч.1.1 ст 10 Федерального закона от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» с изменениями, вступающими в силу с 1 декабря 2022 г.,
1. Утвердить перечень подведомственных учреждений администрации г.Фокино, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности в соответствии с ч.1.1 ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио главы администрации

                                             В.В. Степин
Приложение
к Распоряжению
Администрации г. Фокино

от 01 ноября 2022г. № 164-Р

Утверждено
Распоряжением
Администрации г. Фокино

от 01 ноября 2022г. № 164-Р

Перечень подведомственных учреждений администрации г.Фокино, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности в соответствии с ч.1.1 ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1. МУП «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»
2. МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фокино»
3. МБУ «МФЦ «Мои документы» города Фокино»
4. Комитет по управлению муниципальным имуществом г.Фокино
5. Финансовое управление администрации г.Фокино
Начальник  отдела (отдел юридической и кадровой работы)
Н.А. Трошина
4-74-30

Исп. О.И. Буланова
4-79-60